1 de 1

CONVOCAÇÃO CONCECERES Nº 002/2019 - Extraordinária

De conformidade com o inciso III do art. 7º do Regimento Interno do Conceceres, convoco Vossa Senhoria para

reunião extraordinária do Conselho de Centro – CONCECERES, do Centro de Educação Superior da Região Sul,

a ser realizada no dia 15 de março de 2019 (sexta-feira) com início às 09h, na sala de reuniões (bloco novo),

à Av. Cel. Fernandes Martins, 270, Bairro Progresso, Laguna, SC, conforme pauta descrita abaixo:

1. Expedientes;

2. Ordem do dia:

PAUTA

Ordem  Processo Interessado(a) Assunto

Relator

2.1 2329/2019 Alberto Lohmann

Denúncia quanto a atos ilegais praticados

pelo Prof. Américo quanto a propaganda

eleitoral para eleição de Diretor Geral do

CERES

Douglas

Emerson

Deicke

Heidtmmann

Junior

3. Comunicações Pessoais.

Laguna, 14 de março de 2019.

Prof. Carlos André da Veiga Lima Rosa

Presidente do Conceceres

*Documento original assinado e arquivado na Secretaria do Conceceres.